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Herbstpokal ZF des SSK 10 Leipzig e.V. 

- Pistole, Revolver 2.50.ff - 

 
 

am 14. Oktober 2023 in Leipzig 

 

 

 

 

 

 
 

in den Disziplinen 

GK-Pistole 9mm Para 

 

Pistole 9mm 

Pistole .45 ACP 

Revolver .38 Spez. 

Revolver .357 Mag. 

Revolver .44 Mag. 

Damen-Bestenwertung 

 
Veranstalter: 

Sportschützenkreis 10 Leipzig e.V. 

Durchführung: 

Leipziger Schützengesellschaft e.V. 

Das Protokoll besteht aus 5 Einzelprotokollen. 

Der Wettkampf wurde entsprechend der Sportordnung des DSB durchgeführt. 

Es gab keinen Protest. 

 

 

 

 

Henry Steil  Dr. Bernhard Hüber 

Wettkampfleiter Auswertung 



 

 

2 

 

 Pistole 9mm offene Klasse 
Rang Name Vorname Vereinsname Serienergebnisse Gesamt 

 1 Pham Anh Vu Leipziger Schützengesellschaft e.V. 150 sec 86 90 364 
 20 sec 96 92 

 2 Köhler Steffen Leipziger Schützengesellschaft e.V. 150 sec 90 86 357 
 20 sec 92 89 

 3 Kiesewetter Hans Leipziger Schützengesellschaft e.V. 150 sec 93 81 349 
 20 sec 90 85 

 4 Reiprich Silvio Leipziger Schützengesellschaft e.V. 150 sec 85 80 344 
 20 sec 92 87 

 5 Langholz Tom Leipziger SG 1998 e.V. 150 sec 83 78 343 
 20 sec 91 91 

 6 Schneider Roland Schützenclub MTL e.V. 150 sec 91 87 338 
 20 sec 93 67 

 7 Zwar Sasha FHSG 1870 Zwenkau e.V. 150 sec 76 79 332 
 20 sec 93 84 

 8 Richter Joachim Leipziger SG 1998 e.V. 150 sec 68 84 326 
 20 sec 86 88 

 9 Wollter Jan Leipziger Schützengesellschaft e.V. 150 sec 78 73 324 
 20 sec 89 84 

 10 Schubert -  Sascha Leipziger SG 1998 e.V. 150 sec 70 75 311 
 Obholz 20 sec 84 82 

 11 Krupnik Sergej Leipziger Schützengesellschaft e.V. 150 sec 76 79 302 
 20 sec 78 69 

 12 Carl Marwin Schützenclub MTL e.V. 150 sec 56 75 297 
 20 sec 77 89 

 13 Modes Udo Leipziger Schützengesellschaft e.V. 150 sec 78 80 293 
 20 sec 67 68 

 14 Ludwig Dirk FHSG 1870 Zwenkau e.V. 150 sec 81 64 285 
 20 sec 82 58 

 15 Lehmicke Tino Leipziger Schützengesellschaft e.V. 150 sec 51 53 263 
 20 sec 83 76 

 16 Gebenroth Mario Schützenclub MTL e.V. 150 sec 45 59 239 
 20 sec 68 67 

 17 Wiechmann Carsten Leipziger Schützengesellschaft e.V. 150 sec 51 49 229 
 20 sec 63 66 

 18 Czok Sven Leipziger Schützengesellschaft e.V. 150 sec 70 50 228 
 20 sec 55 53 

 19 Hübner Felix Leipziger Schützengesellschaft e.V. 150 sec 36 45 214 
 20 sec 67 66 

 20 Bräunlich Thomas Whyratal e.V. 150 sec 52 31 205 
 20 sec 74 48 

 21 Andrä Stefan Leipziger Schützengesellschaft e.V. 150 sec 47 41 138 
 20 sec 11 39 
__________________________________________________________________________________ 
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 Pistole .45 ACP offene Klasse 
Rang Name Vorname Vereinsname Serienergebnisse Gesamt 

 1 Kozal Mario Leipziger Schützengesellschaft e.V. 150 sec 92 89 373 
 20 sec 97 95 

 2 Schneider Roland Schützenclub MTL e.V. 150 sec 94 87 365 
 20 sec 87 97 

 3 Berger Uwe Schützenclub MTL e.V. 150 sec 90 90 361 
 20 sec 91 90 

 4 Kiesewetter Hans Leipziger Schützengesellschaft e.V. 150 sec 87 86 359 
 20 sec 90 96 

 5 Pham Anh Vu Leipziger Schützengesellschaft e.V. 150 sec 88 87 358 
 20 sec 93 90 

 6 Zwar Sasha FHSG 1870 Zwenkau e.V. 150 sec 75 86 343 
 20 sec 90 92 

 7 Reiprich Silvio Leipziger Schützengesellschaft e.V. 150 sec 76 87 335 
 20 sec 87 85 
___________________________________________________________________________________ 

 

 Revolver .38 spec offene Klasse 
Rang Name Vorname Vereinsname Serienergebnisse Gesamt 

 1 Kozal Mario Leipziger Schützengesellschaft e.V. 150 sec 94 91 357 
 20 sec 88 84 

 2 Richter Joachim Leipziger SG 1998 e.V. 150 sec 78 89 341 
 20 sec 83 91 

 3 Reiprich Silvio Leipziger Schützengesellschaft e.V. 150 sec 87 81 324 
 20 sec 74 82 

 4 Katterfeld Uwe Leipziger SG 1998 e.V. 150 sec 79 71 320 
 20 sec 81 89 

 5 Ludwig Antje Schützenclub MTL e.V. 150 sec 77 75 309 
 20 sec 76 81 

 6 Hoffmann Nils RK Leipzig-Leutzsch II 150 sec 67 68 272 
 20 sec 61 76 

 7 Hüttinger Alexander Leipziger Schützengesellschaft e.V. 150 sec 69 75 271 
 20 sec 74 53 

 8 Gebenroth Mario Schützenclub MTL e.V. 150 sec 52 58 266 
 20 sec 79 77 

 9 Fornacon -  Constanze Leipziger Schützengesellschaft e.V. 150 sec 50 52 255 
 Ufholz 20 sec 67 86 
___________________________________________________________________________________ 
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 Revolver .357 Mag offene Klasse 
Rang Name Vorname Vereinsname Serienergebnisse Gesamt 

 1 Kozal Mario Leipziger Schützengesellschaft e.V. 150 sec 91 92 370 
 20 sec 95 92 

 2 Kiesewetter Hans Leipziger Schützengesellschaft e.V. 150 sec 93 86 362 
 20 sec 94 89 

 3 Köhler Steffen Leipziger Schützengesellschaft e.V. 150 sec 89 81 339 
 20 sec 84 85 

 4 Gebenroth Mario Schützenclub MTL e.V. 150 sec 58 68 227 
 20 sec 65 36 

 

 

 Damenprotokoll 
 Name Vorname Verein Disziplin Start Nr Ergebnis 

 Ludwig Antje Schützenclub MTL e.V. R38 27 309 
 Fornacon - Ufholz Constanze Leipziger Schützengesellschaft  R38 43 255 

______________________________________________________________________________ 

 


